Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВОНоворосссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.11.2023
Утверждено 13.12.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н.

Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Ведерников Игорь
4. СигареваЛюдмила
5. Карапетьянц Марьям
6. Василькова Екатерина
7. Бочко Татьяна
8. Сидоренко Жанна
9. Кузнецова Светлана
10. Мороча Нина

Состоялись
1. Доклад  Аватара Империи Людмилы Сигаревой на тему организация Общины КутХуми.
 Тренинг с Чашами каждого и Чашей ИВАС КутХуми, вхождение в Империю каждого от Человека до Субьекта, выгрузили Дело каждого в физическое тело.
2. Доклад и практика на тему Розы Сердца. Стяжали Розу 47 Архетипа ОМ. Тренинг с Розой Сердца. Полная практика в записи.
3. Обсудили воросысоорганизации стяжаний зданий и проведение Советов ИВО.
4. Доклад  Аватара Иерархии Антонины Королевой на тему вывода предыдущих учередителей из сотаваучередителей АНО МЦ  Новороссийска прямым голосованием. Обьвлено  о поручениях ДП(29 регламент),о фиксации поручений в книге Поручений.Вопрос о стяжании ДП Аболюта ИВО. Рекомендовано вникнуть в суть и технологию стяжания Абсолюта ИВО в чате стяжаний Абсолюта ИВО Василия Корнева.
5. Вопрос об участие в ведении Совета ИВО двух Автаров. В следующем Совете ИВО принимают участиеАватар Цивилизации Игорь Ведерников и Аватаресса ИВДИВО Развития Екатерина Василькова.Аватар Науки Марьям Карапетьянц не будет вести  Совет ИВО в декабре. Аватар ВАС Татьяна Бочко и Аватар ЭПС Лола Уразова ведуут Совет ИВО 20.12.2023.
6. ЭП возможности Подразделения. Прямая связь синтездеятельностиАватаров Подразделения, реализация Огня в Материю и как один из Показателей-ЭП Подразделения.
7. Озвучена необходимость выборов глав Штаба Воинства и Службы Милосердия Подразделения  8. Озвучены вопросы об организации 14 Социальных проектов на базе МЦ по договору , каждому ДП рекомендовано изучить 210  распоряжение, ознакомиться с проектами соответствующих организаций и реализации их.
9. Вопрос о редактировании практики проекта Синтез Миров будет обсуждаться  после Совета ИВО.

Решения
1. Решено не использовать имущество офиса и не выносить его за пределы офиса без соотвествующегозапроса  к Главе МЦ.

Голосования
1. Голосовали о переносе и  проведении Советов ИВО  в среду 22 .11.2023(2-4 среда месяца)с целью стяжания Зданий Подразделений после Синтезов ИВО проведённых в ИВДИВО, против двое. Решение принято.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.11.2023
Утверждено 13.12.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н.

Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3.Семенова Светлана
4.Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
 8. Сухарева Анна
9. Сидоренко Жанна
10. Кузнецова Светлана
11. Уразова Лола
12. Молчанова Светлана
13. Королёва Антонина
14. Заикина Ираида
15. Стояненко Светлана
16. Мурашева Елена
17. Мороча Нина
18. Олейникова Нина
19. Гладышева Надежда

Состоялись
1. На момент начала Совета ИВО не присутсвует 51% из состава Аватаров подразделения. Глава подразделения предлождила обзванивать и выяснять причину  отсутствия. На 12.13 минут присутсвует 14 аватаров офлайн и онлайн.
2. Обсудили возможность в не полном составе стяжание зданий в Арх., Октавах.
3. Стяжали здания 46-47 Арх.ОМ Октавы ФА, 13-14 Октава Мг Фа
4. Рекомендовано провести занятие по зданиям.
5. Изменили станцу подразделения: "Жизнь Мощь ПрадвиженияСинтезМироТелесно"
6. Обсудили возможность для каждого ДП стать членом Академического центра Синтез Философии.
7. Обсудили дату проведения 1 Круга Синтеза на территории подразделения. Составить список. Обзвонить друзей,знакомых, проработать ближний круг общения, для формирования команды 1 Круга Синтеза.

Решения
[bookmark: _GoBack]1. Принято решение поработать с другими территориями по набору команды на 1 Круг Синтеза. Фиксация данной деятельности на Главе Парламента Сидоренко Ж. и Аватарессе Мг СинтезаГладышевой Н.

Голосования
1. Принято решение поработать с другими территориями по набору команды на 1Курс Синтеза. Фиксация данной деятельности на Жанну Сидоренко И Гладышеву Надежду.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.11.2023
Утверждено 13.12.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н.

Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. СигареваЛюдмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
8. Бочко Татьяна
9. Черкасов Александр
10. Кузнецова Светлана
11. Уразова Лола
12. Королёва Антонина
13. Заикина Ираида
14. Стояненко Светлана
15. Мурашева Елена
16. Мороча Нина
17. Демидовмч Галина
18. Олейникова Нина
19. Гладышева Надежда

Состоялись
1.  Стяжание зданий 16 Арх Мг-Соль ИВДИВО Октавы Бытия
2. Вопрос Синтездеятельности ДП.

Решения
1. Сдать Синтездеятельность на декабрь до 29 ноября.
2. Рекомендация Главы подразделения проводить практики новогодних Стяжаний не более 1 часа.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников